
Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Основи на електротехника

Марковски д-р Благоја

АМФ

Математика 1

Атанасова д-р Сања

АМФ

Физика 1

Стојановска-Георгиевск д-р Лихнида

223

Математика 1

Ана Плетварец

АМФ

Програмирање и алгоритми

Пејоски д-р Славче

АМФ

Математика 1

Атанасова д-р Сања

АМФ

Основи на електротехника

Марковски д-р Благоја

АМФ

Програмирање и алгоритми

Пејоски д-р Славче

АМФ

Физика 1

Стојановска-Георгиевск д-р Лихнида

АМФ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - А паралелка



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Основи на електротехника

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

223

Математика 1

Геговска - Зајкова д-р Соња

122

Физика 1

Фабијаниќ Сандева д-р Ивана

211

Основи на електротехника

Бодан Велковски

211

Програмирање и алгоритми

демонстратор

223

Математика 1

Ана Плетварец

223

Програмирање и алгоритми

Шуминоски д-р Томислав

223

Математика 1

Геговска - Зајкова д-р Соња

223
Физика 1

Фабијаниќ Сандева д-р Ивана

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - Б паралелка



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Физика 1

Гиновска д-р Маргарита

211

Основи на електротехника

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

211

Физика 1

Aлександар м-р Крлески

110

Математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

110

Програмирање и алгоритми

Јакимовски д-р Горан

110

Математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

АМФ

Програмирање и алгоритми

Јакимовски д-р Горан

211
Основи на електротехника

Бодан Велковски

211

Математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - В паралелка



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Основи на електротехника

Ѓоргиевски д-р  Владимир

110

Математика 1

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

110

Програмирање и алгоритми

Ѓорески д-р Христијан

110

Математика 1

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

110

Физика 1

Спасевска д-р Христина

110
Основи на електротехника

Ѓоргиевски д-р  Владимир

122

Програмирање и алгоритми

Емилија Чона

110

Физика 1

Aлександар м-р Крлески

110

Математика 1

Ана Плетварец

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Прва година - Г паралелка



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Мерења во електротехника - Б

Чундева - Блајер д-р Марија

212

Мерења во електротехника - Б

Кирил м-р Демерџиев

212

Логички дизајн А

Ралева д-р Катерина

211

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

122

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

122

Електроника 1

Марко Камиловски

122

Математика 3

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

211

Логички дизајн А

Ралева д-р Катерина

122

Сигнали и системи

Александра Златкова

211

Математика 3

Ангелевска Костадиноска м-р Јасмина

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Основи на
мерни

системи

Србиновска
д-р Маре

109

Основи на
електроене

ргетика
Димишковска
Крстески м-р

Наташа

211

Математика 3

Андова д-р Весна

109

Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Здравески д-р
Васко

212

Математика 3

Атанасова д-р Сања

122

Сигнали и системи

Марковска Димитровска д-р Марија

122

Електроника

Марко Камиловски

122

Електроника

Карталов д-р Томилслав

122
Комутација и рутирање

Јаневски д-р Тони

111

Комутација и рутирање

Шуминоски д-р Томислав

111

Основи на
мерни

системи

Кирил м-р
Демерџиев

122 Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Крколева
Матеска д-р
Александра

Л. ПЕЕ

Основи на
електроене

ргетика

Чаушевски д-р
Антон

П-112

Сигнали и системи

Александра Златкова

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Мерења во електротехника - Б

Чундева - Блајер д-р Марија

212

Мерења во електротехника - Б

Кирил м-р Демерџиев

212

Логички дизајн А

Ралева д-р Катерина

211

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

122

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

АМФ

Електроника 1

Караџинов д-р Љупчо

122

Електроника 1

Марко Камиловски

122

Математика 3

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

211

Логички дизајн А

Ралева д-р Катерина

122

Сигнали и системи

Александра Златкова

211

Математика 3

Ангелевска Костадиноска м-р Јасмина

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Математика 3

Андова д-р Весна

109

Математика 3

Атанасова д-р Сања

122

Сигнали и системи

Марковска Димитровска д-р Марија

122

Проектен менаџмент

Китева - Роглева д-р Невенка

П-112

Електроника

Марко Камиловски

122

Електроника

Карталов д-р Томилслав

122

Проектен менаџмент

Китева - Роглева д-р Невенка

П-112

Мерења во електротехника - А

Кирил м-р Демерџиев

АМФ

Мерења во електротехника - А

Коколански д-р Живко

212

Сигнали и системи

Александра Златкова

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ЕЕПМ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Математика 3

Андова д-р Весна

109

Математика 3

Атанасова д-р Сања

122

Сигнали и системи

Марковска Димитровска д-р Марија

122

Електроника

Марко Камиловски

122

Електроника

Карталов д-р Томилслав

122

Проектирање на нисконапонски
електроенергетски инсталации

Вулетиќ д-р Јовица

109

Проектирање на нисконапонски
електроенергетски инсталации

Вулетиќ д-р Јовица

109

Мерења во електротехника - А

Кирил м-р Демерџиев

АМФ

Мерења во електротехника - А

Коколански д-р Живко

212

Сигнали и системи

Александра Златкова

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Технички стандарди и регулатива

Рафајловски д-р Горан

ЛЕМТА-А

Инженерска механика

Aлександар м-р Крлески

122

Математика 3

Андова д-р Весна

109

Математика 3

Атанасова д-р Сања

122

Сигнали и системи

Марковска Димитровска д-р Марија

122

Технички стандарди и регулатива

Иван Темелковски

ЛЕМТА-А

Електроника

Марко Камиловски

122

Електроника

Карталов д-р Томилслав

122

Инженерска механика

Гиновска д-р Маргарита

212

Енергија и одржлив развој

Ѓоргиевски д-р  Владимир

Лаб. електротехника

Енергија и одржлив развој

Чундева д-р Снежана

Лаб. електротехника

Мерења во електротехника - А

Кирил м-р Демерџиев

АМФ

Мерења во електротехника - А

Коколански д-р Живко

212

Сигнали и системи

Александра Златкова

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Основи на
мерни

системи

Србиновска
д-р Маре

109

Основи на
електроене

ргетика
Димишковска
Крстески м-р

Наташа

211

Дисктретна математика

Ангелевска Костадиноска м-р Јасмина

212

Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Здравески д-р
Васко

212

Дисктретна математика

Геговска - Зајкова д-р Соња

211

Сигнали и системи

Ташковски д-р Димитар

АМФ

Електроника

Марко Камиловски

122

Електроника

Карталов д-р Томилслав

122

Сигнали и системи

Александра Златкова

211

Логички дизајн Б

Марко Камиловски

110

Основи на
мерни

системи

Кирил м-р
Демерџиев

122 Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Крколева
Матеска д-р
Александра

Л. ПЕЕ

Логички дизајн Б

Геразов д-р Бранислав

223

Основи на
електроене

ргетика

Чаушевски д-р
Антон

П-112

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Втора година - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Елементи на автоматизација и
роботика

Димчев д-р Владимир

Лаб. за електрични мерења

Електроене
ргетски
уреди

Целеска
Крстевска д-р

Маја

ЛЕМТА-А

Основи на
електроене

ргетика
Димишковска
Крстески м-р

Наташа

211

Комуникациски технологии А

Латкоски д-р Перо

122

Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Здравески д-р
Васко

212

Теорија на системи 3ФЕИТ013023

Ојлеска Латкоска д-р Весна

111

Основи на вештачка интелигенција

Ојлеска Латкоска д-р Весна

Лаб.АСИ

Комуникациски технологии А

Латкоски д-р Перо

211

Теорија на автоматско управување 2

Ставров д-р Душко

110

Теорија на автоматско управување
2

Ставров д-р Душко

110

Теорија на системи 3ФЕИТ013023

Ојлеска Латкоска д-р Весна

122

Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Крколева
Матеска д-р
Александра

Л. ПЕЕ

Електроене
ргетски
уреди

Целеска
Крстевска д-р

Маја

ЛЕМТА-А Основи на
електроене

ргетика

Чаушевски д-р
Антон

П-112

Елементи на
автоматизација и

роботика

Србиновска д-р Маре

Лаб. за електрични
мерења

Основи на вештачка
интелигенција

Златинов м-р Стефан

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Електроене
ргетски
уреди

Целеска
Крстевска д-р

Маја

ЛЕМТА-А

Основи на
електроене

ргетика
Димишковска
Крстески м-р

Наташа

211

Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Здравески д-р
Васко

212

Телекомуникациски системи

Шуминоски д-р Томислав

Лаб. ТК

Телекомуникациски системи

Поповски д-р Борислав

Лаб. ТК

Мрежно програмирање

Порјазоски М. / Календар

Лаб. КТИ

Мрежно програмирање

Календар  / Порјазоски М.

Лаб. КТИ

Теорија на информации

Латкоски д-р Перо

Лаб. ТК

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

Лаб. ТК

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

Лаб. ТК

Дигитални телекомуникации 1

Кафеџиски д-р Венцислав

Лаб. ТК

Симулациски методи во
телекомуникации

Хаџи-Велков д-р Зоран

Лаб. ТК

Симулациски методи
во телекомуникациите

Хаџи-Велков д-р
Зоран

Лаб. ТК

Андроид програмирање

Атанасовски В. / Денковски д-р Даниел

111

Андроид
програмирање

Атанасовски В.
Денковски д-р Даниел

111

Дигитални телекомуникации 1

Пејоски д-р Славче

АМФ

Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Крколева
Матеска д-р
Александра

Л. ПЕЕ

Електроене
ргетски
уреди

Целеска
Крстевска д-р

Маја

ЛЕМТА-А

Теорија на информации

Ристески д-р Александар

Лаб. ТК

Основи на
електроене

ргетика

Чаушевски д-р
Антон

П-112

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Електроенергетски уреди

Целеска Крстевска д-р Маја

ЛЕМТА-А

Основи на дигитални
телекомуникации

Кафеџиски  / Хаџи-Велков З.

211

Моделирање и симулација во
електроника

Ралева д-р Катерина

Лаб. Електроника

Моделирање и симулација во
електроника

Ралева д-р Катерина

Лаб. Електроника

Аналоген дизајн

Ќосев д-р Јосиф

Лаб. Електроника

Аналоген дизајн

Јовановски м-р Никола

Лаб. Електроника

Основи на дигитални
телекомуникации

Кафеџиски  / Хаџи-Велков З.

111

Дигитално процесирање на
сигнали

Марковска Димитровска д-р Марија

Лаб.ДПС

Дигитално процесирање на
сигнали

Марковска Димитровска д-р Марија

Лаб.ДПС

Електроакустика

Геразов д-р Бранислав

109

Електроакустика

Геразов д-р Бранислав

109

Електроенергетски
уреди

Целеска Крстевска
д-р Маја

ЛЕМТА-А Основи на
електроенергетик

а

Чаушевски д-р Антон

П-112

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Разводни постројки

Илиев д-р Атанас

111

Електрични централи

Николова-Поцева д-р Софија

111

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

212

Разводни постројки

Илиев д-р Атанас

111

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

110

Електрични централи

Николова-Поцева д-р Софија

212

Енергетска ефикасност и
менаџмент на животна средина

Чаушевски д-р Антон

ЛРЗ

Техника на висок напон
1

Ангелов д-р Јорданчо

Л. ПЕЕ

Енергетска
ефикасност и
менаџмент на

животна средина

Чаушевски д-р Антон

ЛРЗ

Техника на висок напон 1

Ангелов д-р Јорданчо

Л. ПЕЕ

Комуникациски технологии и
протоколи во електроенергетиката

Латкоски П. / Порјазоски М.

212

Комуникациски технологии и
протоколи во електроенергетиката

Латкоски П. / Порјазоски М.

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година -  ЕЕПМ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Високонапонски мрежи и системи

Тодоровски д-р Мирко

Л. ПЕЕ

Високонапонски мрежи и системи

Тодоровски д-р Мирко

Л. ПЕЕ

Електрично осветление

Здравески д-р Васко

Л. ПЕЕ

Електрично осветление

Здравески д-р Васко

Л. ПЕЕ

Дистрибутивни системи

Талески д-р Рубин

Л. ПЕЕ

Дистрибутивни системи

Вулетиќ д-р Јовица

Л. ПЕЕ

Техника на висок напон 1

Ангелов д-р Јорданчо

Л. ПЕЕ

Техника на висок напон 1

Ангелов д-р Јорданчо

Л. ПЕЕ

Комуникациски технологии и
протоколи во електроенергетиката

Латкоски П. / Порјазоски М.

212

Комуникациски технологии и
протоколи во електроенергетиката

Латкоски П. / Порјазоски М.

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Енергетски преобразувачи

Цветковски д-р Гога

ЛЕМТА-А

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

212

Основи на обновливи извори на
енергија

Стоилков д-р Влатко

ЛЕМТА-А

Електрични генератори и
трансформатори

Иван Темелковски

ЛЕМТА-А

Нисконапонски апарати

Дигаловски д-р Михаил

212

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

110

Основи на обновливи извори на
енергија

Стоилков д-р Влатко

109

Основи на обновливи извори на
енергија

Целеска Крстевска д-р Маја

211

Електрични генератори и
трансформатори

Дигаловски д-р Михаил

ЛЕМТА-А

Нисконапонски апарати

Дигаловски д-р Михаил

ЛЕМТА-А

Енергетски преобразувачи

Цветковски д-р Гога

111

Комуникациски технологии и
протоколи во електроенергетиката

Латкоски П. / Порјазоски М.

212

Комуникациски технологии и
протоколи во електроенергетиката

Латкоски П. / Порјазоски М.

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Електроене
ргетски
уреди

Целеска
Крстевска д-р

Маја

ЛЕМТА-А

Основи на
електроене

ргетика
Димишковска
Крстески м-р

Наташа

211

Основи на дигитални
телекомуникации

Кафеџиски  / Хаџи-Велков З.

211

Вовед во
(Основи на)

ЕЕС

Здравески д-р
Васко

212

Оперативни системи

Календар д-р Марија

211

Основи на web програмирање

Атанасовски В. / Раковиќ В.

109

Податочни структури и анализа на
алгоритми

Величковска д-р Бојана

109

Основи на web програмирање

Раковиќ В. / Атанасовски В.

109

Компјутерски мрежи

Цилакова Чолакоска д-р Ана

109

Податочни структури и анализа на
алгоритми

Величковска д-р Бојана

110

Компјутерски мрежи

Емилија Чона

111

Електрооптика

Спасевска д-р Христина

109

Основи на дигитални
телекомуникации

Кафеџиски  / Хаџи-Велков З.

111

Електрооптика

Спасевска д-р Христина

111

Оперативни системи

Јакимовски д-р Горан

122

Андроид програмирање

Атанасовски В. / Денковски д-р Даниел

111

Андроид програмирање

Атанасовски В. / Денковски д-р Даниел

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Трета година - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Проектирање на системи на
автоматско управување

Ставров д-р Душко

110

Роботика 2

Златинов м-р Стефан

Лаб.АСИ

Процесни мерења

Коколански д-р Живко

Лаб. за електрични мерења

Процесни мерења

Коколански д-р Живко

Лаб. за електрични мерења

Проектирање на системи на
автоматско управување

Благој Христов

211

Нелинеарни системи на
упревување

Благој Христов

211

Роботика 2

Наџински д-р Горјан

Лаб.АСИ

Нелинеарни системи на
упревување

Ојлеска Латкоска д-р Весна

212

Машинско учење

Наџински д-р Горјан

212

Машинско учење

Дончевски Филип

212

Програмабилни логички
управувачи

Наџински д-р Горјан

110

Програмабилни логички
управувачи

Дончевски Филип

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Форензика на мрежи

Порјазоски д-р Марко

Лаб. ТК

Форензика на мрежи

Порјазоски д-р Марко

Лаб. ТК

Безжични мрежи и мобилни
системи

Раковиќ д-р Валентин

Лаб. ТК

Дизајн и моделирање на
телекомуникациски мрежи

Јаневски д-р Тони

Лаб. ТК

WEB сервиси

Шуминоски д-р Томислав

109

Основи на web програмирање

Атанасовски В. / Раковиќ В.

109

Основи на web програмирање

Раковиќ В. / Атанасовски В.

109

Апликации за мобилни уреди

Денковски д-р Даниел / Пејоски С.

Лаб. КТИ

Дизајн и моделирање во тк. мрежи

Шуминоски д-р Томислав

Лаб. ТК

WEB сервиси

Шуминоски д-р Томислав

109

WEB сервиси

Шуминоски д-р Томислав

109

Основи на конвексна
оптимизација со

примена

Хаџи-Велкова К. /
Хаџи-Велков З.

212

Апликации за мобилни
уреди

Денковски д-р Даниел /
Пејоски С.

Лаб. КТИ

Безжични мрежи и мобилни
системи

Раковиќ д-р Валентин

Лаб. ТК

Радио и сателитски
комуникации

Шуминоски д-р
Томислав

109

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

Лаб. ТК

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

Лаб. ТК

Радио и сателитски
комуникации

Шуминоски д-р
Томислав

109

Софтверски
дефинирани мрежиПоповски д-р

Борислав

Лаб. ТК

Софтверски
дефинирани

мрежи

Поповски Б. / Латкоски
П.

Лаб. ТК

Сигурносни комуникации

Раковиќ д-р Валентин

223

Сигурносни комуникации

Ристески д-р Александар

211

Основи на конвексна оптимизација
со примена

Хаџи-Велкова К. / Хаџи-Велков З.

Лаб. ТК

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Дигитално процесирање на слика

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Дигитално процесирање на слика

Ивановски д-р Зоран

Лаб.ДПС

Компјутерски мрежи

Цилакова Чолакоска д-р Ана

109

VLSI дизајн со  PLD и FPGA
компоненти

Јовановски м-р Никола

Лаб. Електроника

Компјутерски мрежи

Емилија Чона

111

VLSI дизајн со  PLD и FPGA
компоненти

Ралева д-р Катерина

Лаб. Електроника Вградливи микрокомпјутерски
системи

Јовановски м-р Никола

Лаб.ДПС

Вградливи микрокомпјутерски
системи

Ќосев д-р Јосиф

Лаб.ДПС

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Управување на електроенергетски
објекти

Китева - Роглева д-р Невенка

П-112

Управување на електроенергетски
објекти

Китева - Роглева д-р Невенка

П-112

План. на погон и градба на ЕЕП

Димишковска Крстески м-р Наташа

212

Когенеративни постројки

Димишковска Крстески м-р Наташа

ЛРЗ

Енергетска ефикасност и
менаџмент на животна средина

Чаушевски д-р Антон

ЛРЗ

Енергетска
ефикасност и
менаџмент на

животна средина

Чаушевски д-р Антон

ЛРЗ

Когенеративни
постројки

Димитров д-р
Димитар

212

План. на погон и градба на ЕЕП

Илиев д-р Атанас

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година -  ЕЕПМ



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Режими на работа на ЕЕС

Крстевски д-р Петар

Л. ПЕЕ
Пазари на електрична енергија

Борозан д-р Весна

Л. ПЕЕ

Пазари на електрична енергија

Крстевски д-р Петар

Л. ПЕЕ
Режими на работа на ЕЕС

Крстевски д-р Петар

Л. ПЕЕ

Основи на обновливи извори на
енергија

Стоилков д-р Влатко

ЛЕМТА-А

FACTS уреди во ЕЕС

Тодоровски М. / Цветковски Г.

ЛЕМТА-А

Управување и диспечинг во ЕЕС

Крколева Матеска д-р Александра

Л. ПЕЕ

Основи на обновливи извори на
енергија

Стоилков д-р Влатко

109

Основи на обновливи извори на
енергија

Целеска Крстевска д-р Маја

211

Управување и диспечинг во ЕЕС

Здравески д-р Васко

Л. ПЕЕ

FACTS уреди во ЕЕС

Цветковски Г. / Тодоровски М.

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ] Лаб. ТК

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Динамика и моделирање на
електрични машини

Цветковски д-р Гога

111

Динамика и моделирање на
електрични машини

Цветковски д-р Гога

111

Проектирање на електрични
машини и трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

ЛЕМТА-А

Ветрогенератори и
ветрогенераторски системи

Целеска Крстевска д-р Маја

ЛЕМТА-А

Ветрогенератори и
ветрогенераторски системи

Стоилков д-р Влатко

ЛЕМТА-А

Ветрогенератори и
ветрогенераторски системи

Стоилков д-р Влатко

ЛЕМТА-А

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

212

Електромоторни погони

Иван Темелковски

ЛЕМТА-А

Преносни и дистрибутивни
системи

Вулетиќ д-р Јовица

110

Проектирање на електрични
машини и трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

ЛЕМТА-А

Проектирање на системи за ОИЕ

Целеска Крстевска д-р Маја

ЛЕМТА-А

Проектирање на системи за ОИЕ

Рафајловски д-р Горан

ЛЕМТА-А

Електромоторни погони

Дигаловски д-р Михаил

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:31.10.2024 aSc Распореди

Вовед во наноматеријали и
нанотехнологии

Стојановска-Георгиевск д-р Лихнида

109

Современи процесорски
архитектури

Ефнушева д-р Данијела

109

Системи за пресметки со високи
перформанси

Величковска д-р Бојана

109

WEB сервиси

Шуминоски д-р Томислав

109

Апликации за мобилни уреди

Денковски д-р Даниел / Пејоски С.

Лаб. КТИ

Мрежно програмирање

Порјазоски М. / Календар

Лаб. КТИ

WEB сервиси

Шуминоски д-р Томислав

109

WEB сервиси

Шуминоски д-р
Томислав

109
Статистика и

случајни процеси

Андова д-р Весна

111

Вовед во
наноматеријали и
нанотехнологии

Фабијаниќ Сандева
д-р Ивана

111

Апликации за мобилни
уреди

Денковски д-р Даниел
Пејоски С.

Лаб. КТИ

Мрежно програмирање

Календар  / Порјазоски М.

Лаб. КТИ

Современи процесорски
архитектури

Цилакова Чолакоска д-р Ана

211

Системи за пресметки со високи
перформанси

Величковска д-р Бојана

111

Андроид
програмирање

Атанасовски В. /
Денковски д-р Даниел

111

Интелигентни агенти

Ѓорески д-р Христијан

П-112

Андроид програмирање

Атанасовски В. / Денковски д-р Даниел

111

Интелигентни агенти

Ѓорески д-р Христијан

П-112

Статистика и случајни
процеси

Ана Плетварец

122

Мрежни стандарди и уреди

Ефнушева д-р Данијела

Лаб. КТИ

Мрежни стандарди и уреди

Ефнушева д-р Данијела

Лаб. КТИ

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

10

17:00 - 17:45

11

18:00 - 18:45

12

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Четврта година - КТИ


